g[ra]tia

mea

d[omi]n[u]m

v[er]o

helya que ad hoc idem tenebat et iustitiam quod iob p se declinat. Mithy  
 et no iam dicitur. Item iob indispuncto q obit dicit q videbon  
 pi helya blasphematoris p q est argued? et si alias fuisse iust?  
 p q iustus fuit d iob se iustificatorem et tres viros pios eo q  
 no potest pte me elabre colende uitate et hoc q Dr Omisit  
 que et qz h d q ex parte h fm d expnassit iob. i. conati fuissent  
 ipm onde in iustu maq pmo q rati. Iumor su hic d pmi  
 ipus disputatio ex p q et p exulat sua rati et po ondt loqndi maq  
 i h ut video d am que q tam diu taudt. Hic loqndi ondt ronabltz  
 dno Iumor su tpe io bedui antiquoibz locu dnt io p pabam. n. q  
 etas p hior loquet f. ronabltz et efficit co q p longitudoem tps  
 mltis vident p expien? que digni ad loqndm efficitat. Prugunt  
 et p qres que pcedunt ad loqndm modeste et rati. Hic ut videt hic d  
 ondt sue locutio na q qn. n. de estimat. vultam pte pte de fon  
 defensionis. et edit se suffraete abei de sententia et mimm sibi nado.  
 loqndi ne pte rati pte sui t dntitate. Sic aut est abbt qdau.  
 ut qz expdia et io ondt p pte expoy i suffraet? ad defensionem  
 dntio so sua p p m? i. Plenus su smalz a pmi d. Hic ut video  
 pte est m haly. i. ronabltz qui z i iuuat? sic on semibz et m p rati  
 omipotentis dat melligntz de qno que se sup uoy ut iuuat? sic antiq  
 vide dicit dnd sup senes mlti i. No p longam p p rati i.  
 p rati n. senes one que iudi? i. q sic magltz rati agndu et istu  
 dupem de fon notat mltis vris p dno io sbb. Ideo dnt audite me  
 ne vitas pte p corp defon moveba? et exp supone sue sac quam  
 p lupuosi vix dnt onig pnt actat io sbb. Onat vobis et ego sbbm  
 mea. certis pnt exp dno alq i. Ne forte dntis i vni? sapiam i.  
 dicit d iob qd p d cu dnt et q sic i sbb. deus pteat cu p rati.  
 homo qn qoc bnt tam dnt or. ro. qo adducunt d iob. f. qz deus.  
 Hic collaudt cu qui no pte d dnt n. d dnt sic homo i d dnt et d dnt  
 et et v? p d iust? et expoe d dnt n. iob multu esse et fuisse thesal  
 locut? q m q. q. d. qlla que dca ff no dntm eo q p uocant me  
 adu? qz d me no? locutus et ego no fm p rati vris vntato  
 illi pte. n. helya m haly d dnt cu iob. f. m haly q p dnt dnt p rati  
 m haly et p m haly lonoy test morte. discordabat cu co sic et quid  
 d dnt p rati vris p rati m haly licet no fm p tota p rati p co  
 d dnt et sic vntus vntatob iob multu et p rati p rati iob q rati  
 d dnt iob dnt et p no et no p rati fm p rati cor mill? d dnt  
 d dnt no eis dnt rati efficitores d dnt et m haly qno moti iust  
 est ut p rati m haly p rati su hic q ondt sua sup p rati d dnt  
 defensionis p rati elabre d. Pleny su. f. smalz. i. rati. efficitibus  
 d iob et d dnt me pte vti mea. i. metis mee ma d dnt  
 ea q ff p rati su fecus m haly et d dnt me. q. d. zelus de fionde  
 dntio me d dnt ad loqndm. En vnt meus. i. mee mea ut dnt  
 est. q. multu d dnt p rati d dnt. q. p rati d dnt d dnt d dnt.